

KẾ HOẠCH

Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Cao Bằng lần thứ VI

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-HĐTĐKT ngày 20 tháng 5 năm 2024 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương; Hướng dẫn số 2823/HĐ-BNV ngày 21 tháng 5 năm 2024 của Bộ Nội vụ về việc tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI năm 2025; Hướng dẫn số 4758/HĐ-BNV ngày 05 tháng 7 năm 2025 của Bộ Nội vụ về tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước các cấp tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI năm 2025; ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại cuộc họp ngày 07 tháng 8 năm 2025 và Kế hoạch số 2674/KH-UBND ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước các cấp trên địa bàn tỉnh Cao Bằng tiến tới Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI, Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh xây dựng kế hoạch tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Cao Bằng lần thứ VI như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Đánh giá kết quả các phong trào thi đua yêu nước từ sau Đại hội Thi đua yêu nước các cấp; Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Cao Bằng lần thứ V và Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ X năm 2020, đề ra phương hướng, nhiệm vụ đẩy mạnh phong trào thi đua và nâng cao hiệu quả thực hiện công tác khen thưởng trong giai đoạn 2025 - 2030.

2. Biểu dương thành tích và tôn vinh các tập thể, cá nhân, các gương điển hình tiên tiến, tiêu biểu trong các ngành, các cấp, các lĩnh vực trên địa bàn tỉnh trong thực hiện các phong trào thi đua; qua đó khơi dậy và phát huy sức mạnh của khối đoàn kết toàn dân tộc, tạo động lực thực hiện thắng lợi các nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị, ngành, địa phương theo Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Cao Bằng lần thứ XIX, Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII.

3. Thông qua Đại hội khẳng định các bài học kinh nghiệm về tổ chức phong trào thi đua và công tác khen thưởng; về xây dựng và nhân rộng điển hình tiên tiến; chỉ ra những tồn tại, hạn chế cần khắc phục để tiếp tục đổi mới công tác thi đua, khen thưởng đạt được hiệu quả cao trong thời gian tới.

4. Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Cao Bằng lần thứ VI đảm bảo trang trọng, thiết thực, tiết kiệm, hiệu quả, tránh phô trương, hình thức, lãng phí.

II. CHƯƠNG TRÌNH, NỘI DUNG ĐẠI HỘI

1. Hoạt động báo công

Báo công, dâng hoa tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, Khu di tích quốc gia đặc biệt Pác Bó, xã Tr Đường Hà.

a) Thời gian: Buổi chiều trước ngày diễn ra Đại hội.

b) Thành phần: Khoảng 40 người: Đại biểu Trung ương, Đại biểu 06 tỉnh trong Cụm thi đua 7 tỉnh biên giới phía Bắc; Đại diện Thường trực Tỉnh ủy, Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh, Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Ban Tổ chức Đại hội, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh; Đại diện các điển hình tiên tiến, đại biểu tham dự Đại hội.

c) Đơn vị thực hiện: Văn phòng UBND tỉnh chủ trì phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Nội vụ, UBND xã Tr Đường Hà và các cơ quan, đơn vị, địa phương tham mưu thực hiện (*có Kế hoạch riêng*).

2. Giao lưu điển hình tiên tiến (Truyền hình trực tiếp trên sóng Phát thanh - Truyền hình, Báo Cao Bằng)

a) Thời gian: Buổi tối trước ngày diễn ra Đại hội.

b) Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Cao Bằng.

c) Đơn vị thực hiện: Báo Cao Bằng chủ trì phối hợp với Sở Nội vụ và các cơ quan, đơn vị, địa phương tham mưu thực hiện (*có Kế hoạch riêng*).

3. Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Cao Bằng lần thứ VI

a) Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 ngày (*Dự kiến ngày 04/9/2025*).

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Cao Bằng.

b) Chương trình Đại hội

- Văn nghệ chào mừng (*Khoảng 25 phút*).

- Chào cờ.

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Khai mạc.

- Đội nghi thức Thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh tỉnh dẫn đoàn viên Thanh thiếu nhi (đại diện cho thế hệ trẻ tỉnh Cao Bằng) phát biểu chúc mừng Đại hội.

- Báo cáo tổng kết phong trào thi đua yêu nước và công tác khen thưởng tỉnh Cao Bằng giai đoạn 2020 - 2025; phương hướng, nhiệm vụ giai đoạn 2025 - 2030 (thông qua phóng sự).

- Báo cáo tham luận của các điển hình tiên tiến (dự kiến trình bày tại Đại hội 05 tham luận).

- Biểu dương, tôn vinh, khen thưởng các điển hình tiên tiến.

- Phát biểu của Lãnh đạo Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương;

- Thường trực Tỉnh ủy.

- Phát động phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2025 - 2030.

- Phát biểu hưởng ứng phong trào thi đua.

- Thông qua danh sách đại biểu đi dự Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI.

- Tổng kết và bế mạc.

c) Đơn vị thực hiện: Sở Nội vụ chủ trì phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Báo Cao Bằng; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Ủy ban Mặt Trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh (Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi) và các cơ quan, đơn vị, địa phương tham mưu thực hiện.

4. Triển lãm ảnh

a) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Trước, trong và sau Đại hội.

- Địa điểm:

+ Triển lãm ảnh tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Cao Bằng (trong ngày diễn ra Đại hội).

+ Trưng bày tại tuyến Phố đi bộ Kim Đồng, phường Thục Phán (tối thứ 6, và thứ 7 sau ngày diễn ra Đại hội).

b) Nội dung, chủ đề: Triển lãm ảnh về Bác Hồ với phong trào thi đua yêu nước và những thành tựu phát triển kinh tế, văn hoá, xã hội, an ninh, quốc phòng, đối ngoại của tỉnh giai đoạn (2020 - 2025).

c) Đơn vị thực hiện: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì phối hợp với Sở Nội vụ; Hội Văn học nghệ thuật; UBND phường Thục Phán và các cơ quan,

đơn vị, địa phương tham mưu thực hiện (*có Kế hoạch riêng*).

5. Các hoạt động tại phố đi bộ Kim Đồng, phường Thục Phán chào mừng thành công Đại hội

- a) Thời gian: Tối thứ Sáu hoặc thứ Bảy, tuần sau khi diễn ra Đại hội.
- b) Nội dung: Chương trình văn nghệ tại sân khấu cọn nước và các hoạt động với chủ đề thi đua yêu nước.
- c) Đơn vị thực hiện: UBND phường Thục Phán chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu thực hiện (*có Kế hoạch riêng*).

III. SỐ LƯỢNG, THÀNH PHẦN ĐẠI BIỂU DỰ ĐẠI HỘI

1. Số lượng đại biểu: Tổng số 450 đại biểu.

2. Thành phần đại biểu

2.1. Đại biểu khách mời Trung ương

- Đại diện Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương.
- Đại diện lãnh đạo Bộ Nội vụ;
- Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương;
- Vụ Thi đua, khen thưởng, Văn phòng Chủ tịch nước.
- Vụ Tổ chức hành chính nhà nước và Công vụ, Văn phòng Chính phủ.

2.2. Đại biểu các tỉnh trong Cụm thi đua 7 tỉnh miền núi biên giới phía Bắc (Lào Cai, Tuyên Quang, Điện Biên, Lai Châu, Sơn La, Lạng Sơn).

2.3. Đại biểu khách mời tỉnh Cao Bằng

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, UBND tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

- Đại diện nguyên lãnh đạo: Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, UBND tỉnh đã nghỉ hưu, cư trú trên địa bàn phường Thục Phán, Nùng Trí Cao và Tân Giang, tỉnh Cao Bằng.

- Các thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.
- Đại diện chức sắc tôn giáo trên địa bàn tỉnh.
- Đại diện tập thể, cá nhân Anh hùng Lao động thời kỳ đổi mới, Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân, Bà mẹ Việt Nam Anh hùng, Cán bộ Lão thành cách mạng, Chiến sĩ thi đua toàn quốc, Nghệ sĩ nhân dân, Nghệ sĩ ưu tú, Nghệ

nhân nhân dân, Nghề nhân ưu tú, Thầy thuốc nhân dân, Thầy thuốc ưu tú, Nhà giáo ưu tú.

2.4. Đại biểu chính thức

- Thành viên Ban Tổ chức Đại hội và các Tiểu ban Tổ chức Đại hội.
- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp, hợp tác xã tham gia cụm, khối thi đua thuộc tỉnh; Đại diện Lãnh đạo các xã, phường trên địa bàn tỉnh.
- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng cấp Nhà nước năm 2025.
- Đại diện các tập thể, cá nhân, hộ gia đình điển hình tiên tiến trên các lĩnh vực, các phong trào thi đua giai đoạn 2020 - 2025.
- Phóng viên các cơ quan thông tấn, báo chí Trung ương (trên địa bàn tỉnh) và địa phương.

IV. KINH PHÍ TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

Kinh phí thực hiện được bố trí từ nguồn dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 theo phân cấp quản lý ngân sách hiện hành và nguồn tài trợ khác theo quy định của pháp luật, gồm:

- 1. Nội dung, tuyên truyền.**
- 2. Hậu cần, trang trí, khánh tiết phục vụ Đại hội.**
- 3. Quà tặng: 01 tờ báo Cao Bằng chuyên san đặc biệt chào mừng Đại hội; 01 hộp quà (*hiện vật*).**
- 4. Tổ chức tiệc chiêu đãi đại biểu và lễ tân, phục vụ đại hội tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Cao Bằng (*ngay sau khi kết thúc Đại hội*).**

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Sở Nội vụ

- Tham mưu cho UBND tỉnh thành lập Ban Tổ chức Đại hội và các Tiểu ban Tổ chức Đại hội.
- Là cơ quan thường trực của Ban Tổ chức Đại hội; phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan theo dõi, hướng dẫn và tham mưu tổ chức thực hiện Kế hoạch.
- Chủ trì chuẩn bị nội dung Đại hội: Xây dựng các văn bản của Đại hội (báo cáo chính trị, bài phát biểu khai mạc, bế mạc Đại hội, kịch bản Đại hội, kịch bản trao thưởng); lựa chọn, hướng dẫn các điển hình tiên tiến tham gia giao lưu tại Chương trình Giao lưu điển hình tiên tiến và tham luận tại Đại hội; tổng

hợp danh sách đại biểu dự Đại hội; tham mưu lựa chọn đại biểu tham dự Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI theo chỉ tiêu phân bổ của Trung ương; thẩm định, đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng các điển hình tiên tiến giai đoạn 2020 - 2025.

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Hội Văn học nghệ thuật và các cơ quan liên quan thực hiện trang trí khánh tiết và chuẩn bị các điều kiện phục vụ Đại hội: In ấn và phát hành giấy mời; in ấn và phát tài liệu Đại hội; chuẩn bị tặng phẩm của Đại hội; tổ chức đón tiếp đại biểu.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Báo Cao Bằng, Phường Thục Phán thực hiện công tác tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội.

- Phối hợp với Báo Cao Bằng tổ chức Chương trình giao lưu điển hình tiên tiến (tuyên hình trực tiếp) và xây dựng các phóng sự về phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2020 - 2025; phóng sự về các gương điển hình tiên tiến.

- Phối hợp với Sở Tài chính và các ngành có liên quan xây dựng dự toán kinh phí phục vụ các hoạt động của Đại hội.

- Phối hợp với Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Hội Văn học nghệ thuật, UBND phường Thục Phán, UBND xã Trường Hà và các cơ quan liên quan chuẩn bị Chương trình văn nghệ chào mừng Đại hội; thực hiện báo công, dâng hoa tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, Khu di tích quốc gia đặc biệt Pác Bó, xã Trường Hà; triển lãm ảnh.

- Thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của Ban Tổ chức Đại hội.

2. Văn phòng UBND tỉnh

- Phối hợp với Sở Nội vụ theo dõi, đôn đốc và kiểm tra thực hiện Kế hoạch.

- Giao nhiệm vụ cho Trung tâm Hội nghị tỉnh chuẩn bị Hội trường, trang trí khánh tiết phục vụ Đại hội.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ tổ chức đón tiếp, sắp xếp nơi ăn, nghỉ cho các đại biểu dự Đại hội.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Nội vụ, UBND xã Trường Hà tổ chức báo công, dâng hoa tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, Khu di tích lịch sử quốc gia đặc biệt Pác Bó, xã Trường Hà.

- Thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của Ban Tổ chức Đại hội.

3. Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

- Chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Hội Văn học nghệ thuật, UBND phường Thục Phán và các cơ quan liên quan tổ chức triển lãm ảnh về Bác Hồ với phong trào thi đua yêu nước và những thành tựu phát triển kinh tế, văn hoá, xã hội, an ninh, quốc phòng, đối ngoại của tỉnh giai đoạn (2020 - 2025); thực hiện trưng bày tại sảnh Hội trường Trung tâm Hội nghị tỉnh và tại tuyến Phố đi bộ Kim Đồng, phường Thục Phán.

- Chủ trì chuẩn bị Chương trình văn nghệ chào mừng Đại hội và Chương trình giao lưu điển hình tiên tiến.

- Chỉ đạo Ban Quản lý các di tích quốc gia đặc biệt tỉnh Cao Bằng chuẩn bị các điều kiện để đoàn đại biểu dự Đại hội báo công tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, Khu di tích lịch sử quốc gia đặc biệt Pác Bó, xã Trường Hà.

- Thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của Ban Tổ chức Đại hội.

4. Báo Cao Bằng

- Đẩy mạnh tuyên truyền về phong trào thi đua yêu nước tỉnh Cao Bằng giai đoạn 2020 - 2025, các gương điển hình tiên tiến, gương “người tốt, việc tốt” trước, trong và sau Đại hội.

- Chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ xây dựng phóng sự về phong trào thi đua yêu nước tỉnh Cao Bằng giai đoạn 2020 - 2025 (thay thế báo cáo tại Đại hội); phóng sự về các điển hình tiên tiến tham luận tại Đại hội và tham gia giao lưu tại Chương trình giao lưu điển hình tiên tiến; Tổ chức Chương trình Giao lưu điển hình tiên tiến (truyền hình trực tiếp trên sóng Phát thanh - Truyền hình Cao Bằng).

- Phát hành số báo chuyên san đặc biệt chào mừng Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Cao Bằng lần thứ VI.

- Thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của Ban Tổ chức Đại hội.

5. Sở Tài chính

- Chủ trì tham mưu UBND tỉnh bố trí kinh phí tổ chức Đại hội.

- Hướng dẫn các cơ quan liên quan lập dự toán kinh phí tổ chức các hoạt động; tổng hợp, thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

- Thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của Ban Tổ chức Đại hội.

6. Công an tỉnh

- Bảo đảm an ninh, trật tự và an toàn giao thông tại các địa điểm diễn ra các hoạt động trong dịp tổ chức Đại hội.

- Lựa chọn tiết mục văn nghệ đặc sắc tham gia giao lưu tại Chương trình giao lưu điển hình tiên tiến.

7. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

- Cử đội Tiêu binh thực hiện dâng hoa tại Đền thờ Chủ tịch Hồ Chí Minh, Khu di tích quốc gia đặc biệt Pác Bó, xã Trường Hà.

- Lựa chọn tiết mục văn nghệ đặc sắc tham gia giao lưu tại Chương trình giao lưu điển hình tiên tiến.

8. Sở Y tế

Lập tổ chăm sóc sức khỏe tại khu vực diễn ra Đại hội, đảm bảo kịp thời xử lý các tình huống khi cần thiết; đảm bảo công tác vệ sinh an toàn thực phẩm tại các nhà hàng, khách sạn trên địa bàn.

9. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

- Phát biểu hưởng ứng phong trào thi đua tại Đại hội.

- Chỉ đạo Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi: Tổ chức Đội nghi thức Thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh tỉnh dẫn đoàn viên thanh thiếu nhi (đại diện cho thế hệ trẻ tỉnh Cao Bằng) phát biểu chúc mừng Đại hội.

- Chỉ đạo Ban Công tác Thanh thiếu nhi: Chọn cử đoàn viên thanh niên tham gia Chương trình giao lưu điển hình tiên tiến (*số lượng có thông báo sau*).

10. UBND phường Thực Phán, tỉnh Cao Bằng

- Chủ trì tổ chức Chương trình văn nghệ tại sân khấu cọn nước và các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao tại Phố đi bộ Kim Đồng chào mừng thành công Đại hội.

- Phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức triển lãm ảnh về Bắc Hồ với phong trào thi đua yêu nước và những thành tựu phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội, an ninh, quốc phòng, đối ngoại của tỉnh giai đoạn 2020 - 2025 tại Phố đi bộ Kim Đồng.

- Chỉ đạo tổng vệ sinh khu vực cơ quan, tổ dân phố; tổ chức treo cờ và các khẩu hiệu, pano tại một số tuyến phố chính trên địa bàn.

- Thực hiện các nhiệm vụ theo phân công của Ban Tổ chức Đại hội.

11. Công ty Điện lực Cao Bằng

Đảm bảo ổn định nguồn điện trong suốt quá trình diễn ra Đại hội.

12. Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh và các đơn vị tham gia khối, cụm thi đua thuộc tỉnh

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền với chủ đề “Bác Hồ với phong trào thi đua yêu nước”; tuyên truyền về các gương điển hình tiên tiến gắn với các ngày lễ, kỷ niệm trọng đại của dân tộc, của tỉnh trong năm 2025 và chào mừng Đại hội Đảng bộ các cấp.

- Tổ chức các hoạt động chào mừng Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Cao Bằng lần thứ VI tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ và Nhân dân; treo cờ, băng zôn, khẩu hiệu tại cơ quan, đơn vị.

- Lập danh sách đại biểu là đại diện tập thể và cá nhân là Anh hùng Lao động, Anh hùng Lực lượng vũ trang Nhân dân, Bà mẹ Việt Nam Anh hùng, Cán bộ Lão thành cách mạng, Chiến sĩ thi đua toàn quốc, Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh, Nghệ sĩ Nhân dân, Nghệ sĩ Ưu tú, Nghệ nhân Nhân dân, Nghệ nhân Ưu tú, Thầy thuốc Nhân dân, Thầy thuốc Ưu tú, Nhà giáo Ưu tú thuộc cơ quan, đơn vị, địa phương quản lý gửi về Ban Tổ chức Đại hội (Sở Nội vụ) **trước ngày 15/8/2025**.

- Gửi danh sách các đại biểu dự Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Cao Bằng lần thứ VI về Ban Tổ chức (qua Sở Nội vụ) theo chỉ tiêu được phân bổ (*có Kế hoạch phân bổ đại biểu sau*) đảm bảo đúng thành phần **trước ngày 15/8/2025**.

- Đưa đón đại biểu thuộc cơ quan, đơn vị, địa phương tới dự Đại hội và các hoạt động trước Đại hội.

- Chuẩn bị nội dung tham luận (*theo phân công của Ban Tổ chức*) và gửi về Ban Tổ chức (qua Sở Nội vụ) **trước ngày 20/8/2025**.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Cao Bằng lần thứ VI, yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian quy định. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ tổng hợp) xem xét, giải quyết./

Noi nhận:

- Hội đồng TĐKT Trung ương;
- Ban TĐKT Trung ương;
- TT Tỉnh ủy;
- TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Thành viên Hội đồng TĐKT tỉnh;
- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, HTX tham gia khối, cụm thi đua thuộc tỉnh;
- LĐ VP UBND tỉnh;
- Ban Thi đua - Khen thưởng;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, NV, NC.

CHỦ TỊCH



Lê Hải Hòa